___ ___.;ii,, ..... _ ~

~: _________ :_: _____ :_: ------------------~

DECRETO Nº 26.985

DISPÕE SOBRE RESCISÃO DE DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PROFESSORES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que consta dos
Memorandos de Seq. nº 2-7784/2017 (processo nº
16195/2017), Seq. 2-7785/2017 (processo nº 16192/2017),
Seq . nº 2-8034/2017 (processo nº 16870/2017), Seq. nº 2-
8035/2017 (processo nº 16844/2017), Seq. nº 2-8174/2017
(processo nº 17176/ 2017), Seq. nº 2-8177/ 2017 (processo nº
17181/2017), Seq. nº 2-8179/2017 e nº 2-8402/2017
(processo nº 17182/2017), ambos da SEME,

RESOLVE:

Art. 1° Rescindir a designação temporária dos professores
citados abaixo, constantes dos respectivos Decretos, a partir das referidas datas .
. « f , • . . . . Nà'M'1f1 P""~11 liJjj:1'1êARGO C.H. ,;;'': ! ' LOê(<~l7;~Ç~ô,!!l4:fü•tl 1A PARTIR DE QECREJO.;Nº : 111

~· ' ' : ' l~l tt ' ,~ ' ', ,. '

Aparecida Araujo da Silva Bighi PEB-C IV 25 h/s
Emeb Maria das

17/05/17 26.842/17 (Arte) Gracas Felinne

Aparecida Araujo da Silva Bighi PEB-C IV 25 h/s
Emeb Prof. Athayr

17/05/17 26.859/17
(L. Portuguesa) Caanin

Graciane Aparecida Verly Antonelli PEB-B IV 25 h/s Emeb Pe. Gino Zatelli 17/05/17 26.826/17

Roberta Lopes PEB-B IV 25 h/s
Emeb Prof •. Deusdedit

17/05/17 26.799/17
Baotista

Andreza de Souza Araujo Cricco PEB-A IV 25 h/s
Emeb Saturnino

19/05/17 26.826/17
Ranael mauro

Fabiana Maifredo Coelho Fambre PEB-A IV 40 h/s
Emeb Aurora Estelitta

18/05/17 26.959/17
Herkenhoff

lima Pereira Jumeti Esquincalha PEB-C IV 13 h/s Emeb Anacleto Ramos 19/05/17 26.842/17
( L. Portuo uesa l

Ariana Zanezi da Silva Araujo PEB-B IV 25 h/s
Emeb Normília da

22/05/17 26.919/17
Cunha dos Santos

Verônica Aparecida da Costa Silva PEB-A IV 40 h/s Emeb Carim Tanure 23/05/17 26.959/17

Silvana da Silva Berreto PEB-A IV 40 h/s Emeb Carim Tanure 24/05/17 26.959/17

Bruna Mara Castro da Silva PEB-A IV 40 h/s Emeb Carim Tanure 25/05/17 26.959/17

Kemeron Chagas dos Reis Almeida PEB-C IV 15 h/s
Emeb Prof. Florisbelo

01/06/17 26.919/17 (História) Neves

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 01 de junho de 2017.

p U B Li ~ p, . __ ·, :.; r~ O [)!AR 1 O O F 1 C I /\ l

Praça Jerõn1mo Monteiro, 28 • Centro
~r 5~S I\ _____ de o'.:L o

Cachoeir~~ ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel. : 283155-5351 .

www.cachoero . es aov.br